
GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2019/40422]
11 JANUARI 2019. — Besluit van de Vlaamse Regering

betreffende de aanstelling van een onderhandelaar brownfieldconvenanten

DE VLAAMSE REGERING,

Gelet op het Decreet van 30 maart 2007 betreffende de Brownfieldconvenanten, en latere wijzigingen;
Gelet op het Besluit van de Vlaamse Regering van 23 december 2016 tot vaststelling van de minimale

onderhandelingsvoorwaarden, de minimale totstandkomings- en opvolgingsprocedure van een Brownfieldconvenant;
Gelet op de interne procedure tot oproep naar een onderhandelaar Brownfieldconvenanten bekendgemaakt op

18 oktober 2018;
Gelet op de kandidatuur die 6 november 2018 werd ingediend;
Gelet op het selectiegesprek dat 27 november 2018 werd gehouden;
Gelet op het advies van de brownfieldcel van 27 november 2018;
Op voorstel van de Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De volgende persoon wordt aangesteld als onderhandelaar voor de Brownfieldconvenanten:

- Pascal Maebe

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor economie, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 11 januari 2019.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
G. BOURGEOIS

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport,
Ph. MUYTERS

25483MONITEUR BELGE — 08.03.2019 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 0
8-
03
-2

01
9


